& Course des sangliers ¢ C. ¢
@)FH\ dimanche 7 septembre 2014 - Courcelles Chaussy g F-§ ;
2 N 7
o 000001 Qij
Résultats individuels : Sanglier 2014
13km000m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 KUPPERSCHMITT Serge 48'34" V1M/66 Bozonville Ac 859113 1 161 93
2 MACHIN Jean Marc 49'23" SEM/86 LOR/057 Ac Boulay 1088437 1 15,8 32
3 GODART Mikael 50'26" SEM/79 2 155 88
4 PARRELLA Marco 53'45" V1M/67 LOR/057 2 145 121
5 KESSLER Pascal 54'09" V1M/71 LOR/057 3 144 149
6 SAPIENZA Lucien 54'15" V2M/59 1 14,4 17
7 CONOIR Pierre Emmanuel 54'18" SEM/90 LOR/057 Ac St Avold 1563218 3 144 137
8 BOUSCAUD Denis 54'29" SEM/81 LOR/057 A2m 1425489 4 14,3 120
9 DUSSART Alain 54'42" V2M/59 Val-saint-pierre Athlé 1549199 2 143 58
10 BAILLY Daniel 55'03" Vim/71 4 14,2 77
11 LEMOINE Didier 55'16" V2M/64 Vtca Falck Tri Al12219C 3 141 75
12 BARBILLON Pierre 56'06" SEM/83 LOR/057 5 13,9 42
13 BRANDENBURGER Stephane 56'18" VIiM/71 Bullbor 5 13,9 103
14 BECKRICH Fernand 56'23" V3M/53 LOR/057 1 13,8 25
15 CROUZET Cyril 56'31" SEM/79 6 138 59
16 COURTZ Sébastien 56'34" SEM/78 LOR/057 7 13,8 80
17 BELCOUR Arthur 56'39" JUM/96 1 138 26
18 FRANC Eric 56'43" V2M/57 4 13,8 15
19 POMARAT Stéphane 56'44" SEM/79 8 13,7 79
20 FRANCOIS Daniel 56'49" ViM/67 6 13,7 8
21 JUNGELS Olivier 56'55" SEM/83 LOR/057 9 13,7 156
22 BOUALIT Malik 57'06" V2M/61 LOR/057 Fmac 347635 5 13,7 43
23 NIEDERLANDER Jérémie 57'16" V1M/73 LOR/057 7 136 28
24 PARRELLA Maxime 57'24" CAM/97 LOR/057 1 13,6 122
25 MULLER Sébastien 58'44" V1M/73 LOR/057 8 133 29
26 PHILIPP Patrick 58'48" V1M/69 9 13,3 20
27 STIRNEMANN Gilles 59'19" V1M/67 LOR/057 10 131 36
28 LEONARD Quentin 59'38" ESM/93 LOR/057 1 13,1 129
29 CHELLA Serge 1h00'15" V1M/68 1 129 117
30 PALADINI Ghislain 1h00'19" SEM/83 10 12,9 69
31 RIMLINGER Philippe 1h00'33" V1M/68 12 12,9 109
32 SAPIENZA Adrien 1h00'44" SEM/88 11 12,8 18
33 SCHWINN Christian 1h00'52" V2M/61 LOR/057 A2m 918775 6 12,8 143
34 SPACHER Christophe 1h01'03" SEM/80 12 12,8 7
35 IACOVO Antoine 1h01'17" V2M/64 LOR/057 Ccccs 1432951 7 127 35
36 KIRMANN Jean Luc 1h01'47" V2M/59 LOR/057 A2m 1274408 8 12,6 63
37 BOUR Frederic 1h01'48" V1M/65 13 12,6 52
38 BRENOT Tomas 1h01'56" SEM/79 Free Iron Team 13 12,6 97
39 LEIBFRIED Quentin 1h01'59" SEM/90 14 126 3
40 SINOT Olivier 1h02'09" ViM/73 14 12,6 100
41 HEIBLE Claude 1h02'37" V3M/54 LOR/057 Acsa 1563235 2 125 81
42 SEINGNERT Alexandre 1h02'47" SEM/75 15 12,4 o4
43 BARTHEL Angélique 1h02'47" V1F/73 LOR/057 1 124 30
44 PAREL Dominique 1h03'13" SEM/75 LOR/057 16 12,3 134
45 SIMON Antoine 1h03'13" SEM/85 17 123 16
46 GRANDJEAN Etienne 1h03'23" ViM/74 15 123 57
47 HEMMER Nicolas 1h03'25" SEM/91 LOR/057 18 123 141
48 ORSI Brice 1h03'30" SEM/78 19 123 78
49 GOUTFREIND Pascal 1h03'33" V1M/67 LOR/057 Ac Boulay 520856 16 123 39
50 DOERFLINGER Christian 1h03'45" VV2M/62 LOR/057 9 12,2 138
51 GUILLAUME Didier 1h03'49" V2M/60 10 122 87
52 LOSSON Etienne 1h03'52" V2M/64 Val St-pierre Athletisme 1504295 11 122 92
53 LECLAIRE Régis 1h04'11" V1M/71 LOR/057 Val St Pierre 1518229 17 122 33
54 DANNENHOFFER Franck 1h04'23" SEM/80 LOR/057 20 12,1 48

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d'Athlétisme

Page 1 of 3- 07/09/2014 - 12:15



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

KAUFMANN Romain
KELLER Joan
THIEBAUD Patrick
BEGEL Jerome
DELEDDA Anthony
HOUVION Olivier
BOYARD Patrick
MARINI André

BOSCO David
HILPERT Jean Noel
ROMMING Francine
MAIRE Julien
GANDAR Benjamin
BASSINA Philippe
LONGO Muriel

ALIF Julien
HOUILLON Christophe
KIHN Christian
AGRAPART Dominique
GERARD Frédéric
APPEL Yannick
GROCHOWALSKI Nunzia
GARNICHE Chantal
ZAHDANI Abdellah
WEINGERTNER Pascal
KASPAR Sarah
SEMENZI Michel
NICOLAS Vincent
LUTZ Noémie
BREUZIN Théo

BADO Jacques
GODART-BREUIL Angelique
BIR Claude
MANSOURI Hemir
BARBILLON Jean Paul
OTTINGER Christophe
STEIN Bruno
BERTHELOT Grégory
BURGIO Laurent
ALTMEIER Céline
KESSLER Catherine
KLEINCLAUS Martial
RIFF Jean Paul
KELLER Dominique
MYOTTE DUQUET André
HENNEQUIN Michel
GROSSMANN Jerome
GOETZELMANN Kévin
DUBAJIC Stéphane
LOMBARD Martine
CRETEAU Philippe
ZEWE Jean-francois
ANDRE Christophe
ZAFFALON Jéréme
BREUIL Regis

BLENO Gaetan
VICENTE Francis
MARIEL Francois
MARINI Laurent
DILIGENT Jérome
CHOULTZ Daniel
HEIBLE Hugues
CHEZEAUX Laurent
MICHEL Gilles
BALUCH Mary
FILIPPONE Marina

1h04'28"
1h04'39"
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1h04'48"
1h04'51"
1h05'06"
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1h05'29"
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1h05'48"
1h05'50"
1h05'51"
1h05'56"
1h05'58"
1h06'05"
1h06'14"
1h06'16"
1h06'18"
1h06'21"
1h06'22"
1h06'30"
1h06'40"
1h06'56"
1h07'00"
1h07'05"
1h07'16"
1h07'20"
1h07'48"
1h08'23"
1h08'24"
1h08'27"
1h08'44"
1h08'52"
1h08'53"
1h08'54"
1h08'59"
1h09'33"
1h09'38"
1h09'43"
1h09'57"
1h10'05"
1h1017"
1h10'28"
1h10'46"
1h11'30"
1h11'30"
1h11'47"
1h11'54"
1h11'59"
1h12'06"
1h12'25"
1h12'44"
1h1324"
1h13'29"
1h14'03"
1h14'43"
1h15'07"
1h15'14"
1h15'29"
1h15'36"
1h16'39"
1h16'48"
1h18'01"
1h18'01"
1h18'28"
1h18'29"

SEM/79
JUM/95
V2M/64
V1M/73 LOR/057
SEM/89
V1M/69 LOR/057
V1M/69 LOR/057
V2M/63 LOR/057
CAM/97 LOR/057
V1M/73 LOR/057
V3F/53
CAM/98 LOR/057
SEM/85
V1M/66 LOR/057
V2M/55
SEM/80
SEM/78
V2M/56 LOR/057
V2M/60 LOR/057
SEM/76 LOR/057
SEM/80 LOR/057
V1F/69 LOR/057
V2F/61
V2M/61
V2M/63
V1F/71
V3M/54
SEM/78
SEF/89
SEM/89 LOR/057
V2M/57 LOR/057
SEF/81
V2M/57
V2M/62 LOR/057
V3M/51 LOR/057
SEM/78 LOR/057
V3M/46
SEM/76 LOR/057
SEM/89
SEF/86
V1F/72 LOR/057
V1M/68
V4M/44 LOR/057
V1F/66
V2M/59 LOR/057
V1M/68 LOR/057
V1iM/74
SEM/90 LOR/057
SEM/80
V1F/70 LOR/057
V1M/66
V3M/53
V1M/73
SEM/82
SEM/79
SEM/81 LOR/057
V2M/57 LOR/057
SEM/76
V1M/65 LOR/057
SEM/76 LOR/057
V3M/47
V2M/57 LOR/057
V2M/64 LOR/057
V1M/65
SEF/84
JUF/96
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Ascre Stiring

Fmac 1362236
Fmac Freyming-merlebach

Athlé Freyming Merlebach

A2m 108687
Team Eva

Acsa 1404772
Ac Boulay

Val St Pierre Athle 1538295
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KARAMOL Bernard
CORNELOUP Laurence
CORNELOUP Christophe
HOFF Nicolas
MISSONNIER Guillaume
BAUCHAT Sophie
BAUCHAT Astrid
PHILIPP Valerie

REMY Stéphane
CHAMPLON Christian
BANOVIC Brice

DILOS Laurence
DUBOIS Katell
WOURMS Marie Héléne
BELVOIX Marie Jeanne
SCHMITT Jean Paul
WOURMS Michel
ROMMING Roger
CHERRIER J. Philippe
COGNON Bernard
PAVICICH Géraldine
BOURADA Lilian
LASSALLE Sophie
ZANCHETTA Sophie
DELHUMEAU Christelle

MYOTTE DUQUET Perrine

BERVEILLER Sophie
GRANDJEAN Sabrina
OUDIN Jean Yves
MULLER Filippa
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1h18'45"
1h18'45"
1h18'54"
1h19'50"
1h19'59"
1h19'59"
1h20'05"
1h20'05"
1h20'08"
1h20'36"
1h20'44"
1h21'00"
1h21'30"
1h21'36"
1h21'42"
1h21'42"
1h22'24"
1h22'39"
1h23'56"
1h23'56"
1h23'58"
1h23'59"
1h24'58"
1h25'18"
1h2529"
1h27'19"
1h30'53"
1h30'56"
1h51'00"

V2M/61 LOR/057
V1F/65 LOR/057
V1M/65 LOR/057
SEM/87
SEM/80 LOR/057
V1F/72
V1F/73
V1F/69
V2M/62
V2M/64
V1M/72 LOR/057
V1F/67
SEF/79
V2F/63 LOR/057
V3F/53 LOR/057
V2M/63 LOR/057
V2M/62 LOR/057
V3M/50
V1M/67
V3M/53 LOR/057
SEF/81 LOR/057
V1M/68 LOR/057
SEF/82
V1F/71 LOR/057
SEF/81
SEF/89 LOR/057
V1F/72
SEF/78
V2M/63 LOR/057
V3F/52 LOR/057

Les Arts Hombourgeois
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Courir A Bousse

Csag Metz Co
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26

30
40
41

10
27
28
31
11

N

29
30
1362239 8
32

33

12

13

10

31
1630310 3

9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,1
9,1
8,9
8,6
8,6
7,0

38
72
71

148
76
83
98
99

111
37
94
70

132

130

128

135

107
21

136

160
34
11
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61
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46

Nb de résultats : 150

(121 hommes, 29 femmes)
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